
 

 

UCHWAŁA NR LIII/486/2023     

RADY GMINY CZARNA 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie utworzenia Publicznego Żłobka Samorządowego w Czarnej  i nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h w związku z art. 10 a pkt 1 oraz at. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.),  

art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 11 ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 11 lutego 2011 r. o opiece na d dziećmi w wieku 

do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204 z późn. zm.) oraz  art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy Czarna uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 listopada 2023 r. tworzy się jednostkę budżetową Gminy Czarna pod nazwą Publiczny 

Żłobek Samorządowy w Czarnej, zwany dalej „Żłobkiem”.  

2. Żłobek jest jednostką budżetową działającą na zasadach określonych w ustawie o finansach publicznych, 

obsługiwaną w zakresie księgowo – kadrowym przez Centrum Usług Wspólnych w Czarnej. 

3. Siedzibą Żłobka jest budynek w miejscowości Czarna Nr 261. 

4. Celem działania Żłobka jest organizowanie i prowadzenie działalności opiekuńczej, wychowawczej oraz 

edukacyjnej, wspomagającej wyrównywanie szans rozwoju dzieci w wieku od ukończenia 20 tygodni życia do 

ukończenia roku szkolnego w którym dziecko kończy 3 rok życia lub 4 rok życia w przypadku gdy niemożliwe 

lub utrudnione jest objęcie dziecka wychowaniem przedszkolnym. 

§ 2. Żłobkowi nadaje się statut w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

z mocą obowiązującą od 1 listopada 2023 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zdzisław Jaromi 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 października 2023 r.

Poz. 4745



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4745



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4745



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4745



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4745



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4745



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4745



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4745



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4745


		2023-10-24T12:06:29+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




